Fristgerecht eingereichte Antrdage bzgl. aktiver Startrechte auf Startrechtswechsel innerhalb des NLV

(vorbehaltlich der Freigabe des abgebenden Vereines): Stand: 08.12.2021 12.00 Uhr

Pass-Nr. Name Vorname Jg. V.-Nr. neuer Verein / LG V.-Nr. alter Verein / LG
38624 Jehnert Heike 00 Nordrhein LT DSHS Kaln 1101 LG Braunschweig
38474 Just Jonas 01 1704 LG Osterode 1109 Braunschweiger Laufclub
46438 Alpers Malte 07 1811 SV Anker 06 Gadenstedt 1109 Braunschweiger Laufclub
31612 Jarecki Jonas 90 1101 LG Braunschweig 1111 MTV Hondelage
42469 Jordan Soraya 96 1101 LG Braunschweig 1111 MTV Hondelage
42861 Pormann Linus 99 Nordrhein SSF Bonn 1111 MTV Hondelage
48894 Boohs Christian 93 1109 Braunschweiger Laufclub 1216 Hoitlinger SV
36536 Spiel’ Christian 92 1101 LG Braunschweig 1332 LG Gottingen
43651 Bohnisch Hilke 93 4209 LG Kreis Harburg-West 1332 LG Gottingen
45877 Habighorst Sophie 96 Berlin Berlin Track Club 1332 LG Gottingen
44505 Wiistefeld Linus 05 1334 LG Eichsfeld / 1335 1334 LG Eichsfeld / 1312
36182 Wistefeld Paulina 98 1334 LG Eichsfeld / 1335 1334 LG Eichsfeld / 1312
42468 Klementz Sandra 81 2129 Laufclub Blueliner 1449 LAV 07 Bad Harzburg
45742 Miller Rolf 70 2129 Laufclub Blueliner 1449 LAV 07 Bad Harzburg
45694 Mdaller Sabrina 73 2129 Laufclub Blueliner 1449 LAV 07 Bad Harzburg
48750 Borsutzky Louisa 07 1509 TSV Germania Helmstedt 1518 VfL Lehre
48785 Gresens Franziska 06 1509 TSV Germania Helmstedt 1518 VfL Lehre
40781 Jensen Annegret 02 Nordrhein TSV Bayer 04 Leverkusen 1519 TSV Lelm
47934 Heinsch Zoe Fey 07 1522 MTV Schéningen 1544 SV Esbeck
48094 Kurzawa Finn 06 1522 MTV Schéningen 1544 SV Esbeck
40603 Winkelvoss Raphael 01 Nordrhein TSV Bayer 04 Leverkusen 1614 Einbecker SV
47057 Griegel Marek 94 Bayern TSV Schleillheim 1617 SVG GW Bad Gandersheim
13588 Weisgerber Frank 69 2204 VfB Fallersleben 1803 SVG Grof Biilten
39500 Pszolla Malte 00 3419 VfL Eintracht Hannover 1850 LG Peiner Land
43286 Ligocki Lennart 02 1332 LG Gottingen 2116 MTV Wolfenbiittel
40406 Jakob Jelde 01 3419 VfL Eintracht Hannover 2116 MTV Wolfenbiittel
47062 Ostrowski Clemens 93 1109 Braunschweiger Laufclub 2211 VfL Wolfsburg
40190 Serbin Jeron 02 1204 SV Ettenblittel 2211 VfL Wolfsburg
35918 Andreas Jannik 98 1850 LG Peiner Land 2211 VfL Wolfsburg
23163 Aschitsch Ariane-Simone 67 3507 SV Alfeld 3246 LG Weserbergland
36404 Aulbert Michelle 03 3418 Hannover 96 3309 TK Berenbostel
46148 Teuscher Vivien 06 3327 Garbsener SC 3312 SG Bredenbeck-Holtensen
12185 Bauernfeind Gabi 70 4111 SV Nienhagen 3313 TSV Burgdorf
27943 Peplinski Heike 64 4111 SV Nienhagen 3313 TSV Burgdorf
47043 Humphrey Karla 07 3419 VfL Eintracht Hannover 3327 Garbsener SC
49248 lllig Ella Florentine 07 3419 VfL Eintracht Hannover 3327 Garbsener SC
46942 Marscholik Marie 05 3327 Garbsener SC 3349 SC Langenhagen
32139 Komoll Birgit 60 Berlin Polizei-SV Berlin 3350 LAC Langenhagen
43353 Paul Johanna 03 3418 Hannover 96 3383 TuS Wunstorf
43562 Barth Sarina 02 1850 LG Peiner Land 3388 Rukeli Trollmann e.V.
41239 Siemer Lara 02 Nordrhein TSV Bayer 04 Leverkusen 3388 Rukeli Trollmann e.V.
49236 Boekhoff Daniel 98 3327 Garbsener SC 3407 TuS Bothfeld



45609 Emmler
46764 Hinz
46991 Kowalewski
46888 Stein
42228 Steinberg
43234 Willam
31474 Krause
46349 Ludwig
42283 Riekert
45408 Heinrich
38414 Iglesias
39101 Zernick
48402 Kotlarz
49015 Zupke
44060 Welday
38413 Fiedler
48270 Bucher
49347 Bodor
47924 Thies
12521 Redenius
47945 Sturm
16667 Steinhaus
45696 Frank
36895 Baran
41532 Baran
33278 Stasch
21485 Stasch
39537 Theel
43423 Ahrens
43422 Ahrens
46337 Hoppert
46251 Unverzagt
49449 Arend
42654 Stache
34365 Bohm
38285 Klose
43347 Dehning
43348 Dehning
43346 Quednau
37447 Meyer
43924 Boeijink
41190 Schiitt
1261 Peters
48738 Kanzler
37277 Schiitt
38844 Waterholter

Annika
Mia Sophie
Hannah
Johanna
Torben
Charlotte
Katja
Sophia
Chiara
Michel
Eric

Robin
Henry
Felix
Haftom
Henrike
Anne-Kathrin
Ibiana-Ella
Klaus
Fokko
Nele

Dr. Stephanie
Niklas
Christoph
Martina
Christa
Robert
Kai-Uwe
Joel
Joshua
Leonie
Tanja
Frederik
Jara

Nina
Soren
Marie

Max
Veronique
Nils-Henrik
Esther
Jurina
Detlef
Anni
Jannik
Mira

3327
3327
3327
3327
3327
3327
3418
3418
3430
7551
7609
7609
3419
Berlin
Hamburg
3349
3430
3312
3312
3345
3419
3436
3419
3462
3462
3462
3462
3462
3418
3418
1612
3609
3361
3822
3419
Hessen
Nordrhein
Nordrhein
3388
5401
Bremen
5301
4240
4210
Hamburg
Hamburg

Garbsener SC

Garbsener SC

Garbsener SC

Garbsener SC

Garbsener SC

Garbsener SC

Hannover 96

Hannover 96

TK zu Hannover

SC Melle 03

LG Osnabriick

LG Osnabriick

VfL Eintracht Hannover
LG Nord Berlin
Hamburger Laufladen

SC Langenhagen

TK zu Hannover

SG Bredenbeck-Holtensen
SG Bredenbeck-Holtensen
TSV Kirchdorf

VfL Eintracht Hannover
TuS Wettbergen

VfL Eintracht Hannover
Hannover Runners
Hannover Runners
Hannover Runners
Hannover Runners
Hannover Runners
Hannover 96

Hannover 96

TSV Germania Dassensen
MTV 49 Holzminden

TSV Neustadt

SG Rodenberg

VfL Eintracht Hannover
Eintracht Frankfurt

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Rukeli Trollmann e.V.
LAV Zeven

SV Werder Bremen

SG Osterholzer LA

LG Nordheide

MTV Hanstedt

LT Haspa Marathon Hamburg

Hamburger SV

3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3407
3415
3418
3418
3419
3419
3420
3420
3420
3430
3435
3436
3451
3451
3451
3451
3451
3529
3529
3541
3619
3721
3814
3822
3850
4117
4117
4129
4129
4129
4210
4211
4240
4240
4240

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

TuS Bothfeld

SG Misburg

Hannover 96

Hannover 96

VfL Eintracht Hannover

VfL Eintracht Hannover
SpVg Nieders. Hann.-Déhren
SpVg Nieders. Hann.-Déhren
SpVg Nieders. Hann.-Déhren
TK zu Hannover
Mihlenberger SV

TuS Wettbergen

SC Polonia Hannover

SC Polonia Hannover

SC Polonia Hannover

SC Polonia Hannover

SC Polonia Hannover
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim

TKJ Sarstedt

TV Bodenwerder

TuS Steyerberg

TuS Niedernwohren

SG Rodenberg

VfR Evesen

LG Celle-Land

LG Celle-Land

LG UnterliiR-FaRberg-Oldendorf
LG UnterliiR-FaRberg-Oldendorf
LG UnterliiR-FaRberg-Oldendorf
MTV Hanstedt

TSV Eintracht Hittfeld

LG Nordheide

LG Nordheide

LG Nordheide



46013 Kimpel
43456 Subke
43099 Brand
47642 Leinauser
39452 Eimann
46205 Burmeister
47131 Timm
47201 Morello
12935 Funck
44074 Funck
34449 Schenk
36797 Studtmann
48187 Heideman
47508 Heyen
44504 Raschen
47537 Schmidt
49478 Schumann
41845 Pruser
48897 Meyer-Kohlhoff
49819 Rohr
40723 Brennecke
35901 Meyer
43256 Kuhfeld
49288 Kdohler
44747 Walter
43719 Vink
48126 Michels
47080 Pikutzki
46151 Breuer
40870 Riechers
40338 Riestenpatt
40726 Fockenbrock
42582 Kohler
48217 Wiistefeld
38219 Jungerink
45923 grote Holmann
6266 Kowalczik

45041 Sandmann
38763 Pabst
45136 Saathoff

- Krebs
35716 Menzel
48523 Rothaupt

- Schulz

- Zoll

Lea
Alexandra
Annika
Damian
Janina
Bernd
Svea
Luca
Annette
Ronja
Sven
Martha
Benjamin
Jana
Niklas Bent
Carlotta
Olaf
Nele
Jarla
Sinja
Mika

Lea
Fabian
Renate
Nina
Arne Jan
Martin Alexander
Mika
Tobias
Nicolai
Steffen
Lena
Harald
Ella

Jan

Nele
Harm
Tim
Marek
Katharina
Naomi
René
Peter
Henrik
Esther

02
83
01
08
01
84
01
00
77
04
92
97
07
06
04
07
75
02
08
08
01
97
00
49
01
98
79
06
03
93
97
95
60
05
98
01
56
04
98
00
03
92
06
09
62

3246

4435

7602

Brandenburg

Hamburg

4423

Schleswig-Holstein

Nordrhein

3418

3418

Mecklenburg-Vorpo.

4435
Bremen
5116
5144
5144
Hamburg
Berlin
Bremen
Bremen
Hamburg
Nordrhein
Nordrhein
6530
Westfalen
Hamburg
1109
7609
Nordrhein
1109
Nordrhein
Nordrhein
Nordrhein
7726
3419
8106
8113
Sachsen-Anhalt
6601
1109
3418
1109
5322
3246
5601

LG Weserbergland
Lineburger SV
OTB Osnabriick

SV Leonardo-da-Vinci Nauen

Hamburg Running

LG Lineburg

LAC Kronshagen
Alemania Aachen
Hannover 96

Hannover 96

SISU Schwerin
Lineburger SV

SV Werder Bremen

TuS Dorum

TSV Wehdel

TSV Wehdel

Buxtehuder SV

LG Nord Berlin

SV Werder Bremen

SV Werder Bremen
Hamburger SV

ASV Koln

Solinger LC

TV Jahn Delmenhorst
LSF Minster

Hamburg Running
Braunschweiger Laufclub
LG Osnabriick

TuS Kaln rrh.
Braunschweiger Laufclub
TSV Bayer 04 Leverkusen
ASC Dusseldorf

STV Hinxe

SV Union Meppen

VfL Eintracht Hannover
TV Marienhafe

Fortuna Wirdum

SV Halle

BTB Oldenburg
Braunschweiger Laufclub
Hannover 96
Braunschweiger Laufclub
TV Lilienthal

LG Weserbergland

LG Kreis Verden

4423
4423
4423
4423
4423
4435
4435
4516
4520
4520
4620
4642
5113
5121
5121
5121
5532
5601
5601
5601
5601
6206
6529
6601
6602
6701
6827
7510
7560
7602
7609
7722
7722
7725
7737
8101
8101
8107
8113
8315
Bayern
Berlin
Bremen
Hessen
Nordrhein

LG Lineburg

LG Lineburg

LG Lineburg

LG Lineburg

LG Lineburg
Lineburger SV
Lineburger SV
TV Jahn Schneverdingen
TV Jahn Walsrode
TV Jahn Walsrode
SV Rosche

LG Hanstedtll/Wriedel/Suderburg
LAV Bokel

TV Langen

TV Langen

TV Langen

LSC Harsefeld

LG Kreis Verden
LG Kreis Verden
LG Kreis Verden
LG Kreis Verden
VfL Loéningen
Delmenhorster TV
BTB Oldenburg
DSC Oldenburg
OSC Damme

SG akquinet Lemwerder
TuS Bad Essen
LT Osnabriick-Nord
OTB Osnabriick
LG Osnabriick
VfL Lingen

VfL Lingen

LAV Meppen

SV Sparta Werlte
MTV Aurich

MTV Aurich

TV Norden
Fortuna Wirdum
SV Warsingsfehn
LG Bamberg

LG Nord Berlin

LG Bremen Nord
TSG Wehrheim
Eintracht Duisburg



- Petzke

- Kellner
40680 Bruer
45592 Steinbrecher
39240 Kramer
39034 Dohrmann

- Danelak

- Hulsiggensen
26221 Palmowski

- Steil

Jonathan 98
Julia 00
Jeremy 02
Emmi Lisanne 06
Henriette 99
Janik 99
Pierre 87
Fynn 98
Jana 88

Saphira Franzi Lur 02

2211
1332
1522
3388
4111
5401
1109
3418
3847
3419

VfL Wolfsburg

LG Géttingen

MTV Schéningen

Rukeli Trollmann e.V.
SV Nienhagen

LAV Zeven
Braunschweiger Laufclub
Hannover 96

VfL Blickeburg

VfL Eintracht Hannover

Sachsen SC DHfK Leipzig
Sachsen-Anhalt Haldensleber SC
Sachsen-Anhalt SC Magdeburg
Sachsen-Anhalt SC Magdeburg
Sachsen-Anhalt SC Magdeburg

Schleswig-Holstein LBV Phonix Liibeck
Westfalen SV Brackwede
Westfalen LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
Westfalen SV Brackwede
Wirttemberg  LAZ Ludwigsburg



